
Annexe 3 Tarifs en vigueur 
(Délibération du conseil syndical du 14/06/2022) 

 

Tarifs pour la collecte :  

 
Tarifs pour le remplacement du matériel détérioré : 

Prix (euros TTC)  Colonne 4 m3 Bac 720L Bac 660L  Bac 360L  Bac 240L Bac 120L 

Bacs (Biodéchets, 
Emballages, OMR) 

2 000 € 250€ 250€ 80€ 60€ 40€ 

Kit totems 300,00€ 

 

Prix (euros TTC)  Bacs roulants  Apports volontaires  

Ordures ménagères 

 
480 premiers litres gratuits, 
puis 0,020 euro / litre 

20 euros / m3 

Emballages  Gratuit  Gratuit 

Verre  
 

Gratuit 

Biodéchets  Gratuit  


